
UCHWAŁA NR XXXII/225/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz.U. z 2018r. poz.994; zm.: Dz.U.z 2018r. poz.1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077; zm. Dz.U. z 2018r. poz.1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/188/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2017r., 
zarządzeniu Nr 19/2018 z dnia 28 lutego 2018r., uchwale Nr XXIX/198/2018 z dnia 16 marca 2018r., 
zarządzeniu Nr 29/2018 z dnia 30 marca 2018r., zarządzeniu Nr 32/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r., uchwale Nr 
XXXI/217/2018 z dnia 25 maja 2018r.wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2018:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 36.386.464,11 zł na kwotę 36.844.187,11 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 35.158.608,54 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 1.685.578,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 42.276.206,66 zł na kwotę 42.891.672,26 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 35.825.388,26 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości  7.066.284,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.047.485,15 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6.047.485,15 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.674.897,83 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.627.412,68 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4”;

5) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 12.923.760,94 zł zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6”;

6) § 8 ust.1 pkt.2 i 3 i ust.2 otrzymuje brzmienie:

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1



„§ 8. 1. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek sektora finansów 
publicznych, z tego:

2) Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury - Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim 
w wysokości 539.013,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10, będący załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

3) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11, będący załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w wysokości 170.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12, będący załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr XXXII/225/2018
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 27 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 200,0032 000,00 38 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 200,00 38 200,0032 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 6 200,00 6 200,00

720 Informatyka 47 416,400,00 47 416,40

72095 Pozostała działalność 47 416,40 47 416,400,00

6637
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 47 416,40 47 416,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 461,000,00 43 461,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 461,00 43 461,000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 31 581,00 31 581,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 11 880,00 11 880,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
291 000,008 996 000,00 9 287 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
100 000,00 2 602 000,002 502 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 350 000,00 100 000,00 2 450 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
180 000,00 2 312 000,002 132 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 150 000,00 1 150 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 11 000,00 268 000,00257 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 47 000,00 7 500,00 54 500,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
 

fizycznych 0,00 3 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 645,602 246 688,17 2 316 333,77

90002 Gospodarka odpadami 38 617,60 798 617,60760 000,00

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 38 617,60 38 617,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 20 000,000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 11 028,00 11 028,000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 028,00 11 028,00

36 386 464,11 36 844 187,11457 723,00Razem:

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do Uchwały Nr XXXII/225/2018
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 27 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 102 000,00797 800,30 899 800,30

01095 Pozostała działalność 102 000,00 879 800,30777 800,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 102 000,00 165 000,00

600 Transport i łączność 163 000,002 672 500,00 2 835 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 163 000,00 2 665 500,002 502 500,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 28 000,00 148 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 000,00 135 000,00 1 905 000,00

720 Informatyka 0,0067 084,00 67 084,00

72095 Pozostała działalność 0,00 67 084,0067 084,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
500,00 - 500,00 0,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 500,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 784,00 - 55 784,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 416,40 47 416,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 367,60 8 367,60

750 Administracja publiczna 6 871,002 860 923,38 2 867 794,38

75011 Urzędy wojewódzkie 30 000,00 187 433,38157 433,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 128,38 25 000,00 131 128,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 820,00 4 300,00 24 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 820,00 700,00 3 520,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 30 000,00 1 967 350,001 997 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075 000,00 - 25 000,00 1 050 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 900,00 - 4 300,00 193 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 200,00 - 700,00 27 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 871,00 312 871,00306 000,00

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 635,00 5 760,00 213 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 500,00 1 040,00 41 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 71,00 2 071,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 900,00173 900,00 225 800,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 500,00 5 500,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 500,00 5 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 400,00 220 300,00173 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 490,00 34 400,00 115 890,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 87 033,0011 380 663,00 11 467 696,00

80101 Szkoły podstawowe 55 536,00 5 801 402,005 745 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 472 975,00 10 800,00 3 483 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688 800,00 1 853,00 690 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98 000,00 263,00 98 263,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 400,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 8 419,00 - 1 000,00 7 419,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 313 833,00 - 6 780,00 307 053,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 50 000,00 90 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 844,00 378 098,00377 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 013,00 720,00 265 733,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 124,00 52 124,00

80104 Przedszkola 5 169,00 1 078 070,001 072 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 493,00 4 320,00 674 813,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 743,00 132 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 106,00 18 106,00

80110 Gimnazja 8 084,00 1 755 117,001 747 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 067,00 8 640,00 1 108 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 000,00 1 485,00 218 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 212,00 30 212,00

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 - 1 253,00 2 147,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 168,00 - 1 000,00 83 168,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 736,00 451 996,00450 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 186,00 1 440,00 86 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 650,00 260,00 16 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 260,00 36,00 2 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 896,00 4 000,00 223 896,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 - 4 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 399,00 51 992,0041 593,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

41 593,00 10 399,00 51 992,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 265,00 602 352,00597 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 945,00 5 040,00 246 985,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 800,00 - 766,00 16 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00 867,00 42 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 124,00 4 324,00

852 Pomoc społeczna - 2 000,001 929 088,00 1 927 088,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 000,00 548 180,00550 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 058,00 - 8 000,00 15 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 000,00 31 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 123 808,00123 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 559,00 0,59 28 559,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 233,00 - 0,59 2 232,41

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 308,00825 893,00 830 201,00

85401 Świetlice szkolne 3 758,00 621 651,00617 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 403,00 3 050,00 434 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 600,00 619,00 85 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 450,00 89,00 11 539,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 550,00 2 750,002 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 200,00 550,00 2 750,00

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

855 Rodzina 81 500,0012 530 093,26 12 611 593,26

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 285 600,006 285 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 430,00 811,42 67 241,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 650,00 - 811,42 3 838,58

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 000,00 5 972 110,005 970 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 093,00 161,48 144 254,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 - 161,48 8 238,52

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 1 900,00 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 79 500,00 208 500,00129 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 400,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 41 567,00 45 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 230,00 8 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 117,00 1 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 5 445,00 80 445,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 5 810,00 5 810,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 900,00 10 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 350,00 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 681,00 1 681,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 617,606 886 159,00 6 974 776,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 4 032 541,004 052 541,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 264,23 - 20 000,00 890 264,23

90002 Gospodarka odpadami 38 617,60 843 413,60804 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 800,00 2 200,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 010,00 380,00 7 390,00

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 55,00 1 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 753 000,00 35 982,60 788 982,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 43 000,003 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 40 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 1 417 402,001 387 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 202,00 25 000,00 743 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 900,00 4 300,00 137 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 500,00 700,00 20 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 200,00576 513,00 607 713,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 700,00 68 700,0044 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 700,00 9 700,00

92116 Biblioteki 6 500,00 539 013,00532 513,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 532 513,00 6 500,00 539 013,00

926 Kultura fizyczna 1 036,00682 716,00 683 752,00

92601 Obiekty sportowe 1 036,00 350 902,00349 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 780,00 864,00 28 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 160,00 150,00 5 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 22,00 762,00

42 276 206,66 42 891 672,26615 465,60Razem:

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 5



Objaśnienia

Dochody

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody w § 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności o kwotę

6.200,00 zł.

Dz. 720 Informatyka

Rozdz. 72095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 6637 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego – płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 47.416,40 zł – umowa dotacji

na realizację zadania pn.„Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 43.461,00 zł, z tego: w § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę

31.581,00 zł oraz w § 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów

publicznych o kwotę 11.880,00 zł – środki z Ministerstwa Sprawiedliwości w ramach środków Funduszu

Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitecjarnej – Funduszu Sprawiedliwości na nabycie

wyposażenia i urządzeń ratowniczych niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na

miejscu popełnienia przestępstwa dla jednostek ochotniczych straży pożarnych.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 100.000,00 zł.

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 180.000,00 zł, z tego: w § 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości o kwotę 150.000,00 zł oraz w § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1



o kwotę 30.000,00 zł.

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 11.000,00 zł, z tego: w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 7.500,00 zł

oraz w § 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę

3.500,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Zwiększa się dochody w § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

o kwotę 38.617,60 zł – środki z WFOŚiGW w Toruniu na przedsięwzięcie pn.”Demontaż, transport

i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Piotrków Kujawski”.

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zwiększa się dochody w § 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 20.000,00 zł – środki

z WFOŚiGW w Toruniu na przedsięwzięcie pn.”Wymiana źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na

terenie Gminy Piotrków Kujawski”.

Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 11.028,00 zł.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na ogólną kwotę 102.000,00

zł, z tego: o kwotę 12.000,00 zł na zadanie pn.” Zagospodarowanie centrum wsi” oraz o kwotę 90.000,00 zł

na zadanie pn.”Wykonanie rekonstrukcji studni głębinowej”.

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 163.000,00 zł, z tego: w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 2



28.000,00 zł na wykonanie remontu przepustów drogowych oraz w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 135.000,00 zł, w tym: na zadanie pn.” Przebudowa ul. Wiśniowej i Kalinowej

w Piotrkowie Kujawskim I etap” – 50.000,00 zł, na zadanie pn.” Przebudowa ulicy Piastowskiej

w Piotrkowie Kujawskim” – 50.000,00 zł, na zadanie pn.” Przebudowa ul. Spółdzielczej w Piotrkowie

Kujawskim” – 10.000,00 zł, na zadanie pn.” Przebudowa drogi Kaspral – Przedłuż” – 5.000,00 zł, na

zadanie pn.” Przebudowa drogi w miejscowości Anusin” – 5.000,00 zł, na zadanie pn.” Przebudowa drogi

Wójcin - Gradowo” – 5.000,00 zł, na zadanie pn.” Przebudowa drogi Malina - Zakręta” – 5.000,00 zł, na

zadanie pn.” Przebudowa drogi w miejscowości Teodorowo” – 5.000,00 zł.

Dz. 720 Informatyka

Rozdz. 72095 Pozostała działalność

Przenosi się wydatki z § 2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę

500,00 zł do § 2339 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – współfinansowanie

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy, w związku z podpisanym

porozumieniem na wspólną realizację zadania „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w ramach RPO WK-P na

lata 2014-2020.

Przenosi się wydatki z § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 55.784,00 zł do §

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – płatności w zakresie budżetu środków europejskich

o kwotę 47.416,40 zł oraz do § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – współfinansowanie

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 8.367,60 zł,

w związku z podpisanym porozumieniem na wspólną realizację zadania „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”

w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 30.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 25.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.300,00 zł, w §

4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 700,00 zł.

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 30.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 25.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.300,00 zł, w §

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 700,00 zł.

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.871,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 5.760,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.040,00 zł, w § 4120 Składki

na Fundusz Pracy o kwotę 71,00 zł.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75405 Komendy powiatowe Policji

Zwiększa się wydatki w § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 5.500,00 zł – środki finansowe na „Fundusz Wsparcia

Policji” dla Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie z przeznaczeniem na zakup samochodu

służbowego.

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia na ogólną kwotę 34.400,00 zł, z tego:

o kwotę 2.500,00 zł na zakup materiałów do malowania remizy OSP w Połajewie oraz o kwotę 31.900,00

zł na nabycie wyposażenia i urządzeń ratowniczych niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym

bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa, w tym: kwota 31.581,00 zł – środki z Ministerstwa

Sprawiedliwości w ramach środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitecjarnej –

Funduszu Sprawiedliwości; kwota 319,00 zł – środki własne gminy.

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na ogólną kwotę

12.000,00 zł na zadanie pn.”Zakup cylindra ratowniczego z wymiennymi końcówkami” - nabycie

wyposażenia i urządzeń ratowniczych niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na

miejscu popełnienia przestępstwa, z tego: kwota 11.880,00 zł zł – środki z Ministerstwa Sprawiedliwości

w ramach środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitecjarnej – Funduszu

Sprawiedliwości; kwota 120,00 zł – środki własne gminy.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 63.316,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 10.800,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 2.160,00

zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 2.880,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 5.760,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

1.853,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 370,00 zł, w Publicznej Szkole

Podstawowej w Dębołęce o kwotę 493,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 4



o kwotę 990,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 263,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole

Podstawowej w Byczu o kwotę 50,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 71,00 zł,

w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 142,00 zł; w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 400,00 zł na ocenę ryzyka zawodowego w Publicznej Szkole Podstawowej

w Piotrkowie Kujawskim; w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000,00 zł na

zadanie pn.” Przebudowa boiska przy Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce”.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 7.780,00 zł, z tego: w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

1.000,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim, w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 6.780,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu

o kwotę 1.054,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 1.326,00 zł, w Publicznej

Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 4.400,00 zł.

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce na ogólną kwotę 844,00 zł, z tego: w §

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 720,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 124,00 zł.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.169,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 4.320,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 743,00 zł, w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy o kwotę 106,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim na ogólną kwotę

10.337,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.640,00 zł, w § 4110

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.485,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę

212,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.253,00 zł, z tego: w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

1.253,00 zł i w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.000,00 zł

w gimnazjum w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.736,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 1.440,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 260,00 zł, w § 4120 Składki

na Fundusz Pracy o kwotę 36,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00 zł na dowóz

ucznia z niepełnosprawnością.

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 5



Zmniejsza się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 4.000,00 zł.

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie pracowników

Zwiększa się wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na

ogólną kwotę 10.399,00 zł, z tego: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 1.054,00 zł,

w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 1.326,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 7.253,00 zł, w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 766,00 zł.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.031,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 5.040,00 zł, w tym: w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 2.160,00 zł,

w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 2.880,00 zł; w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 867,00 zł, w tym: w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie

Kujawskim o kwotę 372,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

495,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 124,00 zł, w tym: w Przedszkolu Samorządowym

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 53,00 zł, w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim

o kwotę 71,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 766,00 zł w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 zł - środki własne

gminy.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł - środki własne gminy.

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 0,59 zł zmniejszając

wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 0,59 zł - środki własne gminy.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa się wydatki w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim na ogólną kwotę

4.308,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.600,00 zł, w § 4110

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 619,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 6



89,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników na ogólną kwotę 550,00 zł, z tego:

w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 100,00 zł i w Publicznej Szkole Podstawowej

w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 450,00 zł.

Rozdz. 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zwiększa się wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na

ogólną kwotę 550,00 zł, w tym: w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 100,00 zł

i w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 450,00 zł.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zadania zlecone o kwotę 811,42 zł

zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – zadania zlecone o kwotę 811,42 zł.

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.161,48 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników – zadania zlecone o kwotę 161,48 zł, z tego: obsługa świadczeń rodzinnych – 141,99 zł,

obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego – 19,49 zł; w § 4300 Zakup usług pozostałych - środki

własne gminy o kwotę 1.900,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki - środki własne gminy o kwotę

100,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – zadania zlecone o kwotę 161,48 zł,

z tego: obsługa świadczeń rodzinnych – 141,99 zł, obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego –

19,49 zł.

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Przenosi się wydatki z planu finansowego UMiG do planu finansowego Żłobek w Piotrkowie Kujawskim

w ramach § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.000,00 zł – środki z dotacji na

dofinansowanie zadań własnych na funkcjonowanie żłobka.

Żłobek w Piotrkowie Kujawskim - plan 83.500,00 zł

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 1.400,00 zł - środki własne gminy

- ekwiwalent za pranie odzieży roboczej – 600,00 zł

- zakup odzieży roboczej – 800,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 45.567,00 zł - środki własne gminy 42.267,00 zł,

dofinansowanie zadań własnych – 3.300,00 zł

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 7



- dyrektor: 2.800,00 x 5 m-cy = 14.000,00 zł

- opiekunowie i pracownik gospodarczy: 3 x 2.520,00 x 4 m-ce = 30.240,00 zł

- nagrody 3% – 1.327,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezp. społ. 18,06 % – 8.230,00 zł - środki własne gminy 7.630,00 zł, dofinansowanie

zadań własnych – 600,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2,45 % – 1.117,00 zł - środki własne gminy 1.017,00 zł,

dofinansowanie zadań własnych – 100,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 5.445,00 zł - środki własne gminy

- środki czystości – 2.945,00 zł

- chusteczki zwykłe i nawilżające – 800,00 zł

- dezynfekcyjne środki myjące – 500,00 zł

- papier toaletowy, ręczniki papierowe – 500,00 zł

- kolorowanki, kredki, bloki – 500,00 zł

- papier ksero – 200,00 zł.

§ 4220 – Zakup środków żywności – 5.810,00 zł - środki własne gminy

- 7 zł x 10 dzieci x 83 dni – 5.810,00 zł

§ 4230 – Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych – 1.000,00 zł - środki własne gminy

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych – 1.000,00 zł - środki własne gminy

§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 10.900,00 zł - środki własne gminy

- usługa prania – 1.600,00 zł

- wykonanie pieczątek, szyldy – 500,00 zł

- dezynsekcja żłobka: 1 x 1 kwartał x 150 – 150,00 zł

- usługi pocztowe – 200,00 zł

- wywóz nieczystości (pieluchy, inne…) – 1.200,00 zł

- przegląd gaśnic – 250,00 zł

- utylizacja żywności – 600,00 zł

- wynajem pomieszczeń – 4.000,00 zł

- usługa medyczna – 2.400,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – 350,00 zł - środki własne gminy

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe - 500,00 zł - środki własne gminy

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1.681,00 zł - środki własne gminy

- dyrektor: 5 m-cy/12 x 1.186,00 = 495,00 zł

- opiekunowie: 3 x 4 m-ce/12 x 1.186,00 = 1.186,00 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 500,00 zł - środki

własne gminy.

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 8



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł

z zadania pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej i Topolowej w Piotrkowie Kujawskim”.

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł na

zadanie pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Poduchownej i Gołębiej w Piotrkowie

Kujawskim”.

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.635,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 2.200,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 380,00 zł, w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy o kwotę 55,00 zł zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

2.635,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 38.617,60 zł na realizację przedsięwzięcia

pn.”Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Piotrków

Kujawski”.

Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zwiększa się wydatki w § 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

na ogólną kwotę 40.000,00 zł, z tego: o kwotę 20.000,00 zł – środki z WFOŚiGW w Toruniu na

przedsięwzięcie pn.”Wymiana źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi na terenie Gminy Piotrków

Kujawski”; o kwotę 20.000,00 zł – środki własne gminy na przedsięwzięcie pn.”Wymiana źródeł ciepła

zasilanych paliwami stałymi na terenie Gminy Piotrków Kujawski”

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 30.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 25.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.300,00 zł, w §

4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 700,00 zł.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 24.700,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 15.000,00 zł na doposażenie świetlic wiejskich oraz w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

9.700,00 zł na wykonanie remontu schodów świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi.

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 9



Rozdz. 92116 Biblioteki

Zwiększa się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę

6.500,00 zł dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.036,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 864,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 150,00 zł, w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy o kwotę 22,00 zł.

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 10



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/225/2018 

z dnia 27 czerwca 2018r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
77 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Wykonanie rekonstrukcji 

studni głębinowej
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

167 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 x

3. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin III etap
235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo III etap
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2018r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego środki 

pochodzące

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Ogółem 010

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe
§**

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/225/2018 

z dnia 27 czerwca 2018r.

6. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim III 

etap

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek II etap
210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim III etap

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Wiśniowej       

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim I etap

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Spółdzielczej 

w Piotrkowie Kujawskim
30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral - 

Przedłuż
250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 2



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/225/2018 

z dnia 27 czerwca 2018r.

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Anusin
250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wójcin - 

Gradowo
250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Malina - 

Zakręta
250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Teodorowo
250 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 150 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 x

17. 630 63095 6050
Przystań służąca turystyce 

wodnej w Połajewie
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 x

18. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 x

19. 720 72095
6057

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0
102 701,00 55 784,00 8 367,60 0,00 0,00 47 416,40

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

102 701,00 55 784,00 8 367,60 0,00 0,00 47 416,40 x

20. 750 75023 6050

Sztandar i insygnia władzy 

samorządowej Miasta i 

Gminy Piotrków Kujawski

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem 750

Ogółem 720

Ogółem 630

Ogółem 600

Ogółem 700

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 3



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/225/2018 

z dnia 27 czerwca 2018r.

21. 754 75412 6060
Zakup cylindra ratowniczego 

z wymiennymi końcówkami
12 000,00 12 000,00 120,00 0,00 11 880,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12 000,00 12 000,00 120,00 0,00 11 880,00 0,00 x

22. 801 80101 6050 Wykonanie placu zabaw 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  w 

Piotrkowie 

Kujawskim

23. 801 80101 6060 Zakup tablicy interaktywnej 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  w 

Piotrkowie 

Kujawskim

24. 801 80101 6050
Wykonanie ogrodzenia            

i bramy
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

25. 801 80101 6050

Przebudowa boiska przy 

Publicznej Szkole 

Podstawowej w Dębołęce

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

26. 801 80101 6060 Zakup tablicy interaktywnej 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

27. 801 80101 6060 Zakup tablicy interaktywnej 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Byczu

28. 801 80148 6050
Wymiana pieca konwekcyjno 

- parowego
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Piotrkowie 

Kujawskim

115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 x

29. 855 85505 6050

Utworzenie 10 miejsc            

w żłobku w ramach 

programu "Maluch+" 2018

50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 40 000,00 0,00 x

Ogółem 754

Ogółem 855

Ogółem 801

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 4



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/225/2018 

z dnia 27 czerwca 2018r.

30. 900 90001

6050 

6057

6059

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

9 645 650,00 3 759 500,00 2 306 311,83 0,00 0,00 1 453 188,17

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

31. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul.Poznańskiej   

i Topolowej w Piotrkowie 

Kujawskim

60 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

32. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w rejonie 

ul.Poduchownej i Gołębiej w 

Piotrkowie Kujawskim

60 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

33. 900 90095 6050
Oświetlenie parku w 

Piotrkowie Kujawskim
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9 885 650,00 3 919 500,00 2 466 311,83 0,00 0,00 1 453 188,17 x

34. 926 92601 6050
Budowa Skateparku w 

Piotrkowie Kujawskim
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

35. 926 92695

6050 

6057

6059

Budowa placów zabaw na 

terenie gminy Piotrków 

Kujawski

160 000,00 158 000,00 86 112,00 0,00 0,00 71 888,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

36. 926 92695

6050 

6057

6059

Siłownie zewnętrzne na 

terenie Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski

74 000,00 72 000,00 30 794,00 0,00 0,00 41 206,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

484 000,00 480 000,00 366 906,00 0,00 0,00 113 094,00 x

37. 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radziejowskiego na wspólną 

realizację zadania 

pn.Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2837C Skulsk - 

Tomisławice w miejscowości 

Nowa Wieś

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 xOgółem 600

Ogółem 900

Ogółem 926

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 5



                Załącznik Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/225/2018 

z dnia 27 czerwca 2018r.

38. 754 75405 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu 

pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Radziejowie

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 x

39. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

40. 900 90005 6230

Dotacje celowe do wymiany 

żródeł ciepła zasilanych 

paliwami stałymi na terenie 

Gminy Piotrków Kujawski

40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 20 000,00 0,00 x

14 330 351,00 7 066 284,00 5 380 705,43 0,00 71 880,00 1 613 698,57 x

Ogółem 900

Ogółem 754

Ogółem 

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 6



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 9 674 897,83

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 777 600,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 897 297,83

Rozchody ogółem: 3 627 412,68

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 3 115 212,68

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy

X_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4

X_2
Tekst maszynowy
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/225/2018

X_3
Tekst maszynowy

X_4
Tekst maszynowy
                       z dnia 27 czerwca 2018r.



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

 

1.   Przychody ogółem               9.674.897,83 zł   

a) Nadwyżka z lat ubiegłych                                                                                6.897.297,83 zł 

-  na sfinansowanie wydatków bieżących 2018r.                                                    666.779,72 zł 

-  na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych 2018r.                                        5.380.705,43 zł 

 b) Wolne środki                                                                                                   2.777.600,00 zł 

2.    Rozchody ogółem                   3.627.412,68 zł 

a) Spłata rat kredytowych                                                             512.200,00 zł 

b) Środki na rachunkach bankowych                                                                  3.115.212,68 zł. 

 

 

 

 

 

 

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
do Uchwały Nr XXXII/225/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 czerwca 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 095,300,00579 095,30

01095 Pozostała działalność 579 095,300,00579 095,30

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
579 095,300,00579 095,30

750 Administracja publiczna 96 108,380,0096 108,38

75011 Urzędy wojewódzkie 96 108,380,0096 108,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96 108,380,0096 108,38

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 050,000,002 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 050,000,002 050,00

852 Pomoc społeczna 65 378,000,0065 378,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 000,000,0024 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 000,000,0024 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,000,001 218,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 218,000,001 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 160,000,0040 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
40 160,000,0040 160,00

855 Rodzina 12 181 129,260,0012 181 129,26

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,000,006 279 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 279 000,000,006 279 000,00

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 901 800,000,005 901 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
329,260,00329,26

12 923 760,9412 923 760,94 0,00Razem:

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.
do Uchwały Nr XXXII/225/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 095,300,00579 095,30

01095 Pozostała działalność 579 095,300,00579 095,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,210,001 375,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 196,010,00196,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,000,008 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 362,390,001 362,39

4300 Zakup usług pozostałych 421,200,00421,20

4430 Różne opłaty i składki 567 740,490,00567 740,49

750 Administracja publiczna 96 108,380,0096 108,38

75011 Urzędy wojewódzkie 96 108,380,0096 108,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 478,380,0067 478,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 170,000,0012 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 460,000,001 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,000,002 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,000,004 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,000,002 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 050,000,002 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,000,001 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 65 378,000,0065 378,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 000,000,0024 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,000,0024 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,000,001 218,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,000,001 200,00

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,000,0018,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 160,000,0040 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 060,000,0037 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,000,003 100,00

855 Rodzina 12 181 129,260,0012 181 129,26

85501 Świadczenie wychowawcze 6 279 000,000,006 279 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 6 186 207,000,006 186 207,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 241,42811,4266 430,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 838,58- 811,424 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 250,000,0012 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,000,001 000,00

4260 Zakup energii 964,000,00964,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,000,0080,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,001 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 906,000,002 906,00

4480 Podatek od nieruchomości 123,000,00123,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

540,000,00540,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 901 800,000,005 901 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,000,00200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 459 952,000,005 459 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 401,48161,48122 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 238,52- 161,488 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 670,000,00302 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 230,000,003 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453,000,00453,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 855,000,003 855,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,260,00329,26

12 923 760,94 0,00 12 923 760,94Razem:

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/225/2018  

z dnia 27 czerwca 2018r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92116 2480 Biblioteka i Ośrodek Kultury w Piotrkowie Kujawskim 539 013

539 013

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Miejskiej  Nr XXXII/225/2018  

z dnia 27 czerwca 2018r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

720 72095 2339 0 500 500 0 0 500 0

0 500 500 0 0 500 0

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Ogółem

Wydatki

majątkowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXII/225/2018

z dnia 27 czerwca 2018r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 900 90001 6230
Dotacje celowe do przydomowych oczyszczalni 

ścieków
30 000

2. 900 90005 6230

Dotacje celowe do wymiany żródeł ciepła zasilanych 

paliwami stałymi na terenie Gminy Piotrków Kujawski 40 000

3. 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 100 000

170 000

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem

Id: 32713AFA-47B3-4989-8D5C-D7B695B184F7. Podpisany Strona 1




